
41.451-2/2013. 
 

K I V O N A T 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2013. december 19-ei ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
337/2013.(XII.19.) határozata 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2014. I. félévi munkaterve 
 
 

A Közgyűlés megtárgyalta Dr. Zombor Gábor polgármester 39.044-23/2013. számú 
előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Közgyűlés 2014. I. félévében Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelet 8. §-a alapján az alábbi időpontokban ülésezik: 

 
február 13. 
március 13. 
április 24. 
május 29. 
június 26. 

 
és az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 
1.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 
2/2013. (II.14.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő:    Dr. Zombor Gábor polgármester 
Előzetesen véleményezi:    Jogi, Ügyrendi és Bűnmegelőzési Bizottság, 
   Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság, 

   Könyvvizsgáló, 
   Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum 
 
2.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2014. évi költségvetése 
Előterjesztő:    Dr. Zombor Gábor polgármester 
Előzetesen véleményezi:    Jogi, Ügyrendi és Bűnmegelőzési Bizottság, 
   Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság, 

   Oktatási, Kulturális és Egyházügyi Bizottság, 
   Nemzetiségi Bizottság, 
   Szociális, Egészségügyi és Ifjúsági Bizottság, 
   Városrendezési, Városüzemeltetési és 
   Környezetgazdálkodási Bizottság, 



                                                 Könyvvizsgáló 
   Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum 
 
3.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésének 
végrehajtása és a 2013. évi pénzmaradvány jóváhagyása (ZÁRSZÁMADÁS) 
Előterjesztő:      Dr. Zombor Gábor polgármester 
Előzetesen véleményezi:     Jogi, Ügyrendi és Bűnmegelőzési Bizottság, 
   Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság, 

   Könyvvizsgáló 
   Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum 

 
4.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2014. évi költségvetésének 
módosítása 
Előterjesztő:    Dr. Zombor Gábor polgármester 
Előzetesen véleményezi:    Jogi, Ügyrendi és Bűnmegelőzési Bizottság, 
   Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság, 

   Könyvvizsgáló, 
   Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum 

 
5.) Kecskemét Megyei Jogú Város Településszerkezeti Tervének jóváhagyásáról 
szóló 370/2005. (VI.1.) KH. számú határozatának és Kecskemét Megyei Jogú Város 
Helyi Építési Szabályzatáról, valamint Szabályozási Tervének jóváhagyásáról szóló 
19/2005. (VI.1.) sz. rendeletének módosítása (a 2013. augusztus 31-ig beadott 
módosítási kérelmek) 
Előterjesztő:   Városrendezési, Városüzemeltetési és 

Környezetgazdálkodási Bizottság 
Előzetesen véleményezi:    Jogi, Ügyrendi és Bűnmegelőzési Bizottság 

  
6.) Az önkormányzat tulajdonában lévő lakások bérletéről és elidegenítéséről szóló 
32/1999. (XII.20.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata 
Előterjesztő:      Szociális, Egészségügyi és Ifjúsági Bizottság 
Előzetesen véleményezi:    Jogi, Ügyrendi és Bűnmegelőzési Bizottság, 
       Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság 
 
7.) KIK-FOR Ingatlankezelő és Forgalmazó Kft. 2013. évi vagyonkezelési 
beszámolójának elfogadása és kezelésében lévő ingatlanok hasznosítása  
Előterjesztő:      Dr. Zombor Gábor polgármester 
Előzetesen véleményezi:    Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság 
Napirendhez meghívni javasolt:   Minda Imre László, a KIK-FOR Ingatlankezelő és 

Forgalmazó Kft. ügyvezetője 
 
8.) Éves ellenőrzési jelentés és összefoglaló éves ellenőrzési jelentés 2013. évről 
Előterjesztő:      Dr. Zombor Gábor polgármester 
 
9.) A vizsgáló bizottság jelentése a Kecskeméti Fürdő beruházásáról és 
működéséről 

Előterjesztő:  Kecskeméti Fürdő Beruházását és Működését 
Vizsgáló Bizottság 

 
10.) A Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Hírös Sport Szabadidő 
Létesítményeket Működtető és Szolgáltató Nonprofit Kft. közötti Közhasznú 
Megállapodás módosítása 
Előterjesztő:      Szemereyné Pataki Klaudia alpolgármester 
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Előzetesen véleményezi:    Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság 
Napirendhez meghívni javasolt:   Zámbori Péter, a Hírös Sport Nonprofit Kft.  
         ügyvezetője 
 
11.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Stadion 
Sportlétesítményeket Működtető Nonprofit Kft. közötti Közhasznú Megállapodás 
módosítása 
Előterjesztő:      Szemereyné Pataki Klaudia alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:    Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság 
Napirendhez meghívni javasolt:   S. Juhász Attila, a Stadion Nonprofit Kft.  
      ügyvezetője 
 
12.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Kecskeméti Kortárs 
Művészeti Műhelyek Nonprofit Kft. közötti Közhasznú Megállapodás módosítása 
Előterjesztő:      Mák Kornél alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:    Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság, 
         Oktatási, Kulturális és Egyházügyi Bizottság 
Napirendhez meghívni javasolt:   Dr. Füzi László, a Kecskeméti Kortárs Művészeti 
      Műhelyek Nonprofit Kft. ügyvezetője 
 
13.) Óvodai felvételi eljárás a 2014/2015. nevelési évre 
Előterjesztő:      Mák Kornél alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:    Oktatási, Kulturális és Egyházügyi Bizottság 
 
14.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában működő óvodai 
intézmények alapító okiratainak felülvizsgálata 
Előterjesztő:      Mák Kornél alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:    Oktatási, Kulturális és Egyházügyi Bizottság 
 
15.) Pályázat kiírása a Kálmán Lajos Óvoda intézményvezetői feladatainak ellátására 
Előterjesztő:      Mák Kornél alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:    Oktatási, Kulturális és Egyházügyi Bizottság 
      Nemzetiségi Bizottság 
 
16.) Pályázat kiírása Művészeti Óvoda intézményvezetői feladatainak ellátására 
Előterjesztő:      Mák Kornél alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:    Oktatási, Kulturális és Egyházügyi Bizottság 
      Nemzetiségi Bizottság 
 
17.) Megbízás a Kálmán Lajos Óvoda intézményvezetői feladatainak ellátására 
Előterjesztő:      Mák Kornél alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:    Oktatási, Kulturális és Egyházügyi Bizottság 
      Nemzetiségi Bizottság 
 
18.) Megbízás a Művészeti Óvoda intézményvezetői feladatainak ellátására 
Előterjesztő:      Mák Kornél alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:    Oktatási, Kulturális és Egyházügyi Bizottság 
      Nemzetiségi Bizottság 
 
19.) Személyszállítási közszolgáltatást érintő döntések meghozatala 
Előterjesztő:      Nagypál Sándor alpolgármester 

 
 
 



 
20.) Víziközmű Társulat megszűnésével összefüggő döntések meghozatala 
Előterjesztő:     Nagypál Sándor alpolgármester 
Napirendhez meghívni javasolt:       Dr. Fekete László, a Kecskeméti Víziközmű 

Társulat elnöke 
 
21.) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának közreműködése a 
„Környezetvédelem Jeles Napjai 2014.” rendezvénysorozatban 
Előterjesztő:      Nagypál Sándor alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:          Városrendezési, Városüzemeltetési és 

Környezetgazdálkodási Bizottság 
 
22.) Európai Autómentes Nap/Mobilitási Hét megrendezése 
Előterjesztő:      Nagypál Sándor alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:          Városrendezési, Városüzemeltetési és 

Környezetgazdálkodási Bizottság 
 
23.) Pályázat kiírása a Kecskeméti Ifjúsági Otthon intézményvezetői feladatainak 
ellátására 
Előterjesztő:      Mák Kornél alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Oktatási, Kulturális és Egyházügyi Bizottság 
 
24.) Kecskemét Megyei Jogú Város Településfejlesztési Koncepció és az Integrált 
Településfejlesztési Stratégia felülvizsgálatának jóváhagyása  
Előterjesztő:          Városrendezési, Városüzemeltetési és 

Környezetgazdálkodási Bizottság 
Előzetesen véleményezi:   valamennyi állandó bizottság 
 
25.) Belterületbe vonási eljárás megindításához és közterület rendezéshez 
kapcsolódó településrendezési szerződések 
Előterjesztő:          Városrendezési, Városüzemeltetési és 

Környezetgazdálkodási Bizottság 
 
26.) Kohajda László képviselő által feltett kérdésekre adott válaszok kivizsgálása 
Előterjesztő:          Városrendezési, Városüzemeltetési és 

Környezetgazdálkodási Bizottság 
 
27.) Értékelés Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2013. évi 
gyermekvédelmi és gyermekjóléti tevékenységéről 
Előterjesztő:     Szociális, Egészségügyi és Ifjúsági Bizottság 
Előzetesen véleményezi:    Jogi, Ügyrendi és Bűnmegelőzési Bizottság, 

Oktatási, Kulturális és Egyházügyi Bizottság 
 
28.) Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2014. II. félévi munkaterve 
Előterjesztő:      Dr. Zombor Gábor polgármester 
Javaslatot tehetnek:     szakterületüket illetően a Közgyűlés állandó 
       bizottságai 
 
29.) Javaslat a „Város Kulcsa” kitüntető cím adományozására 
Előterjesztő:      Dr. Zombor Gábor polgármester 
 
Javaslatot tehet:   a Közgyűlés állandó bizottságai 
 
 



 
30.) Javaslat a „Kada Elek-díj” adományozására 
Előterjesztő:      Dr. Zombor Gábor polgármester 
Előzetesen véleményezi:                 a Közgyűlés állandó bizottságai 
 
31.) Javaslat a „Katona József-díj” adományozására 
Előterjesztő:    Oktatási, Kulturális és Egyházügyi Bizottság 
 
32.) Javaslat a „Kodály Zoltán-díj” adományozására 
Előterjesztő:    Oktatási, Kulturális és Egyházügyi Bizottság 
 
33.) Javaslat a „Kecskemét Szociális Ügyéért Díj” adományozására 
Előterjesztő:      Szociális, Egészségügyi és Ifjúsági Bizottság 
 
34.) Javaslat a „Kecskemét Városért Egészségügyi Díj” adományozására 
Előterjesztő:      Szociális, Egészségügyi és Ifjúsági Bizottság 
 
35.) Javaslat „Kecskemét Városért Oktatási Díj” adományozására 
Előterjesztő:    Oktatási, Kulturális és Egyházügyi Bizottság 
 
36.) Javaslat a „Kecskemét Város Felsőoktatásáért és Tudományos Életéért Díj” 
adományozására 
Előterjesztő:    Oktatási, Kulturális és Egyházügyi Bizottság 
 
37.) Javaslat a „Kecskemét Közművelődéséért Díj” adományozására 
Előterjesztő:    Oktatási, Kulturális és Egyházügyi Bizottság 
 
38.) Javaslat a „Bozsó János-díj” adományozására 
Előterjesztő:    Oktatási, Kulturális és Egyházügyi Bizottság 
 
39.) Javaslat a „Kecskemét Sportjáért Díj” adományozására 
Előterjesztő:  Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság 
 
40.) Javaslat a „Kecskemét Város Környezetvédelméért Díj” adományozására 
Előterjesztő:    Városrendezési, Városüzemeltetési és 

   Környezetgazdálkodási Bizottság 
 
41.) Javaslat a „Mathiász János-díj” adományozására 
Előterjesztő:    Városrendezési, Városüzemeltetési és 

   Környezetgazdálkodási Bizottság 
 
42.) Javaslat a „Tóth László -díj” adományozására 
Előterjesztő:    Oktatási, Kulturális és Egyházügyi Bizottság 
 
43.) Javaslat az „Év Kecskeméti Mestere Díj” adományozására 
Előterjesztő:    Városrendezési, Városüzemeltetési és 

   Környezetgazdálkodási Bizottság 
 
44.) Javaslat a „Kecskemét Ifjúságáért Díj” adományozására 
Előterjesztő:      Szociális, Egészségügyi és Ifjúsági Bizottság 
 
45.) Javaslat a „Kecskemét Gazdasági Fejlődéséért Díj” adományozására 
Előterjesztő: Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság 
 



 
46.) Javaslat az „Ifjúság a Közösségért Díj” adományozására 
Előterjesztő:      Szociális, Egészségügyi és Ifjúsági Bizottság 
 
47.) Javaslat „Az Év Kecskeméti Rendőre” elismerő cím adományozására 
Előterjesztő:      Dr. Zombor Gábor polgármester 
 
48.) Javaslat „Az Év Kecskeméti Büntetés-végrehajtási Intézeti dolgozója” elismerő 
cím adományozására 
Előterjesztő:      Dr. Zombor Gábor polgármester 
 
49.) Javaslat „Az Év Kecskeméti Köztisztviselője” elismerő cím adományozására 
Előterjesztő:      Dr. Zombor Gábor polgármester 
 
50.) Beszámoló a 2013. II. félévben lejárt határidejű közgyűlési határozatok 
végrehajtásáról 
Előterjesztő:      Dr. Zombor Gábor polgármester 
 
51.) Beszámoló a Jogi, Ügyrendi és Bűnmegelőzési Bizottság 2013. évi 
tevékenységéről 
Előterjesztő: Jogi, Ügyrendi és Bűnmegelőzési Bizottság 
 
52.) Beszámoló a Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság 2013. évi 
tevékenységéről 
Előterjesztő: Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság 
 
53.) Beszámoló a Nemzetiségi Bizottság 2013. évi tevékenységéről 
Előterjesztő:     Nemzetiségi Bizottság 
 
54.) Beszámoló az Oktatási, Kulturális és Egyházügyi Bizottság 2013. évi 
tevékenységéről 
Előterjesztő:     Oktatási, Kulturális és Egyházügyi Bizottság 
 
55.) Beszámoló a Szociális, Egészségügyi és Ifjúsági Bizottság 2013. évi 
tevékenységéről 
Előterjesztő:     Szociális, Egészségügyi és Ifjúsági Bizottság 
 
56.) Beszámoló a Városrendezési, Városüzemeltetési és Környezetgazdálkodási 
Bizottság 2013. évi tevékenységéről 
Előterjesztő:   Városrendezési, Városüzemeltetési és 

   Környezetgazdálkodási Bizottság, 
 
57.) Beszámoló a Kecskeméti Rendőrkapitányság 2013. évi tevékenységéről 
Előterjesztő:   Kerti István rendőr alezredes, városi 

rendőrkapitány 
 
Előzetesen véleményezi:   Jogi, Ügyrendi és Bűnmegelőzési Bizottság 
 
58.) Beszámoló Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 2013. évi 
tevékenységéről 
Előterjesztő:      Dr. Határ Mária jegyző 
 
59.) Beszámoló a 2013. IV. negyedévi Önkormányzattal kapcsolatos perekről, 
ítéletekről 



 
Előterjesztő:     Dr. Zombor Gábor polgármester 
 
60.) Beszámoló a 2014. I. negyedévi Önkormányzattal kapcsolatos perekről, 
ítéletekről 
Előterjesztő:     Dr. Zombor Gábor polgármester 

 
61.) Beszámoló a Helyben Központosított Közbeszerzés megvalósításáról 
Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalánál, az önkormányzati 
intézményeknél, illetve a helyben központosított közbeszerzési rendszerhez 
csatlakozott gazdasági társaságoknál 
Előterjesztő:      Dr. Határ Mária jegyző 
 
62.) Tájékoztató a behajthatatlan követelésekről 
Előterjesztő:    Dr. Zombor Gábor polgármester 
Előzetesen véleményezi:    Költségvetési és Vagyongazdálkodási Bizottság 
 
63.) Tájékoztató a kizárólagos és többségi önkormányzati tulajdonú gazdasági 
társaságok 2013. évi gazdálkodásáról és működéséről  
Előterjesztő:   Mák Kornél és Szemereyné Pataki Klaudia 

alpolgármesterek 
 
KÖZMEGHALLGATÁS 
 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) Tisztségviselők 
2.) Állandó bizottságok elnökei 
3.) Városrészi önkormányzatok vezetői 
4.) Dr. Orbánné Veres Ildikó, a Képviselőtestületi Osztály vezetője 
     és általa: valamennyi osztályvezető 
 
 

K. m. f. 
 
 

Dr. Zombor Gábor sk.       Dr. Határ Mária sk. 
   polgármester                  jegyző 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

Szabóné Pataki Gyöngyi 
Képviselőtestületi Osztály csoportvezetője 

 


